PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
  27.03.2015

  № 126-7/6

	 Отчет о выполнении инвестиционной программы
Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 185-10/5

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

 Отчет о выполнении инвестиционной программы Пензенского филиала ОАО «Территориальная генерирующая компания № 6» на 2010-2014 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 30.10.2009 № 185-10/5, принять к сведению.
Глава города                                                                                                 В.Н. Кувайцев